
Závody individuálních musherských 
disciplín pořádané 
TJ Sokol Maxičky 

 
 
FITMIN Lesná 31.8.-1.9.2019 
 
Pořadatel: T.J. Sokol Maxičky 
 
Kde: LESNÁ V KRUŠNÝCH HORÁCH - 50.5646350N, 13.4310517E 
 

Sponzoři akce:  

 

         
 

Přihlášky: https://www.canicross.cz/terminovka  

     

ZÁVOD JE OTEVŘEN PRO VŠECHNY ZÁJEMCE, KTEŘÍ MAJÍ CHUŤ ZÁVODIT. 
 

 
Startovné:    300 Kč při platbě převodem na účet (viz níže) do 29.8.2019 
    (junioři + dospělý)  

400 Kč při platbě na místě 
100,-Kč děti od 7 – 14 let, 0-6 let děti zdarma  
150,-Kč druhý start  
Číslo účtu: 257458527/0300 

https://www.canicross.cz/terminovka


(Variabilní symbol: datum narození, zpráva pro příjemce: jméno a 
příjmení účastníka) 
Startovné se v případě omluvené neúčasti vrací pouze do              
16.8.2019. Po tomto datu startovné nebude vráceno! To samé 
datum platí pro odhlášení se z listiny zájemců o ME ICF a 
následného vrácení startovného na tuto akci!! Viz nominační 
kritéria - https://www.canicross.cz/site/priloha?id=515 

 
Prezence:  Horský hotel Lesná v Krušných horách – v party stanu. U 

PREZENTACE JE NUTNÉ MÍT PŘIPRAVENÝ OČKOVACÍ PRŮKAZ 
S PLATNÝM POVINNÝM OČKOVÁNÍM.  

 
 pátek: od 20:00 do 23:00 
 sobota: od 7:00 do 8:00 
Kategorie a délka tratí:  
 
- Canicross ženy/muži – 4 km 
- Canicross junioři/juniorky – 4 km 
- Canicross děti 7-10 let – 1 km 
- Canicross děti 11 – 14 let – 2 km  
- Canicross děti – 0 – 6 let – 300 metrů 
- Bikejöring ženy/muži – 4 km 
- Scooter s 1 psem – 4 km  
 

Všechny kategorie vyjma nejmenších dětí jsou dvoudenní!!! Časy obou kol se 
sčítají.  

 
Popis trati:  Hlavní závod cca 4 km, nejnižší bod 868 m.n.m., nejvyšší bod 913 m.n.m., 

nastoupáno cca 70 m, cca 300 metrů asfalt, zbytek po travnatých a 
zpevněných lesních a polních cestách.  

 Dětské závody – lesní a polní cesty v okolí hotelu Lesná s mírným 
převýšením 
Závody budou měřeny čipovou časomírou.  

Start:  Sobota 10:00 (může se změnit a to převážně kvůli počasí, sledujte prosím FB stránky 

události), starty budou intervalové 
Neděle 9:00 (může se změnit, sledujte prosím FB stránky události), nedělní starty 
canicrossu budou hromadné, ostatní kategorie intervalově – podmínky 
areálu to umožňují!!! V případě velkého počtu závodníků, budou starty 
rozděleny do vln. 

Pravidla ICF:   V sobotu odpoledne proběhne pro přihlášené na ME ICF povinná               
přednáška o pravidlech ICF.  Týká se to těch, kteří se doposud žádné akce 
ICF neúčastnili. Zváni jsou i ti, kteří zkušenosti mají, ale vzhledem 

https://www.canicross.cz/site/priloha?id=515


k neustálé změně doporučujeme se zúčastnit. Přednáška bude probíhat v 
party stanu. Platí i pro děti, kteří se mají zájem na ME nominovat!  

                                NOMINAČNÍ KRITÉRIA: https://www.canicross.cz/site/priloha?id=515 

 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O ME ICF: 
https://www.canicross.cz/site/priloha?id=521 

 

Ubytování:  Vlastní auta/stany či využití místních ubytovacích kapacit (dle vlastní 
domluvy). V místě závodu je k dispozici sociální zařízení a pitná voda. 

 https://www.horskyhotellesna.cz/kontakt 

Stravování:  Restaurace v hotelu Lesná, rychlé občerstvení v party stanu prostoru 
startu a cíle 

 
Kontakt:  Marie Ševelová, email: marushka007@centrum.cz, tel.: 602 755 073,   

ředitelka závodu  
Kamila Šrolerová, e-mail: srokam@centrum.cz  , tel.: 603 570 790             
(záležitosti týkající se otázek ME ICF)  

 
Upozornění pořadatele: 
 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změny. 

 Uklízejte prosím důsledně po svých psech!!! 

 Po 22:00 hod nutno dodržovat noční klid a psy mít uložené v boxech. Pohyb psů je 
povolen pouze na vodítku nebo tažné šňůře. 

 Za veškeré škody způsobené psem odpovídá jeho majitel. 

 Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změny. 

 Veterinární podmínky - platná očkování.  

 Platný očkovací průkaz sebou k registraci. 

 Agresivita psů bude postihována diskvalifikací!!  

 Závodníci mladší 18 let budou startovat pouze s písemným souhlasem zákonného 
zástupce. 

 Veškeré fotografie i video záběry pořízené během závodu mohou být pořadatelem 
použity k propagaci tohoto sportu a činnosti pořadatele bez nároku na honorář.  

 Organizátor si vyhrazuje právo změn v propozicích závodu, a to především v době startu 
či délce trati v případě počasí.  

 Závodu se může zúčastnit pouze pes, který dosáhl 12 měsíců věku (1 rok).  

 Na trati je nutné se chovat opatrně a to především u vzájemného předbíhání závodníků 

 Případné stížnosti je nutné předložit řediteli závodu  

https://www.canicross.cz/site/priloha?id=515
https://www.canicross.cz/site/priloha?id=521
https://www.horskyhotellesna.cz/kontakt
mailto:marushka007@centrum.cz


 Ti, kteří se účastní závodu, jako nominačního na ME ICF, musí být v době tohoto závodu 
řádnými členy musherského klubu, spadajícího pod Českou asociaci sleddog sportů.  

 
 


